
9.47-2019 

Záznam o ústní žádosti o poskytnutí 
PROSTÉ // OVĚŘENÉ*) kopie listiny ze sbírky listin katastru 

 

Údaje o žadateli:  

Jméno (jména), příjmení / název*)       

Datum narození / IČO*)       

Typ a číslo dokladu totožnosti       

 

Údaje o osobě, která za žadatele jedná:   

Jméno (jména), příjmení       

Datum narození       

Typ a číslo dokladu totožnosti       

 

Označení listiny, jejíž kopie je požadována: 

Katastrální území       

Položka výkazu změn nebo číslo řízení       

Jiná identifikace       

  

  

Listina je požadována celá//v části**)       

  
 

 

 

   

 

Dne: 

Totožnost ověřil:  

Podpis zaměstnance:  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
*) Nehodící se škrtněte. 

**) Nehodící se škrtněte. Je-li požadována část listiny, označí se popisem jejího obsahu (např. část, ve které 

popsáno věcné břemeno bydlení, nebo část, ve které je uvedena kupní cena). 


